Cervend Tremesnd - CZ052.3604.5204.020729 - stav
22. 3. 2021

A. OBEC

Cervend Tremeéna

Cislo obce PRVKUK 20729

Kéd obce PRVKUK CZ052.3604.5204.020729
Kod obce 548995

Cislo ORP (CSU) 1007 (5204)

Nazev ORP Horice

Cislo POU 2160

Nazev POU Horice

IR et & e

Clenéni obce
Uplny kéd &asti obce PRVKUK Nazev ¢asti obce Kod ¢asti obce  Kod ¢asti
PRVKUK obce RUIAN

CZ052.3604.5204.020729.01 Cervena Tremesna 02072 20729

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Obec Cervend Tfemesnd lezi ve vychodni ¢asti byvalého okresu Ji¢in 3 km severovychodné
od mésta Horfice v nadmorskych vyskach 314 - 344 m n.m. Obec ma 131 trvale bydlicich
obyvatel ve 27 domech urcenych k bydleni. V obci se dale nachazi 16 objektd uréenych k
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individudIni rekreaci cca 64 obyvatel. Jizni ¢asti obce protékd Cerveny potok. Obec se nachazi
v CHOPAV Vychodoceska krida.
V navrhovém obdobi se nepredpoklada nardst poctu obyvatel obce.

B.2 Demograficky vyvoj (prognéza)

Ndazev casti Obyvatelé
obce

Cervena Trvale bydlici
Tremesna

Pfechodné bydlici

Celkem

Pocet obyvatel

2002 2005 2010

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)

Obec

Cervend 159 160 160

Tremesna

C. VODOVODY

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

166

150 151 147 155

C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Nazev casti obce

156

2015

154

16

170

161

2020

160

16

176

161

2025

190

16

206

163

Pocet pripojenych na vodovod

2030

200

16

216

2019 2020 2021 2022 2023 2024

174

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Cervena Tiremesna - - - 111 117 147 180
C.2 Bilan¢ni udaje

Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Primérnd m’/den - - 9 13 16 20
potreba

vody

Maximalni m?®/den - - 15 20 25 30
potreba

vody
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Voda |/os x den - - - 934 12,89 16,45 20,00
specifickd
z VVR

Voda l/os x den - - - 934 12,89 16,45 20,00
specificka
z VFC

Voda l/os x den - - - 000 000 0,00 0,00
specificka
z VFD

Voda l/os x den - - - 0,00 0,00 0,00 0,00
specificka
zVFO

Voda l/os x den - - - 000 000 0,00 0,00
specificka
z VNF

C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

V obci Cervend Tfemes$na je vybudovan vefejny vodovod. Obec zfidila na svém pozemku
vrtanou studnu pro verejny obecni vodovod. Studna ma max. vydatnost 1,5I/s. Voda ze
studny je Cerpana do Upravny vody na odzeleznéni a hygienické zabezpecleni savem.
Upravena voda odtece do akumulace o objemu 10 m3. Dale je voda Cerpana pomoci AT
stanice do nové zasobni vodovodni sité.

Celkové délka vodovodni sité je 2635 m a kromé vlastni obce Cervend Tiemesna, zasobuje
jesté mistni ¢ast Jahodna.

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu
Ve vyhledovém obdobi neplanuje rozsifeni vodovodni sité.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Pri problémech se zasobami pitné vody budou obyvatelé zasobeni pomoci cisteren nebo vody
balené. Pfi problémech s kvalitou vody v obecnim vrtu bude voda pouZita jako uzitkova a
zasobeni bude zajisténo dovozem pitné vody v cisterné od jiného provozovatele, prip. bude
zajisténi dodavky pitné vody doplnéno vodou balenou.

C.7 Mapa
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D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Cervena Tfemes$na - - - 0 - - 0
D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV
Ndazev casti obce Pocet pfipojenych na COV
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Cervena Tfemes$na - - - 0 - - 0
D.3 Bilancni Udaje
Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Produkce m’/den - - - 000 0,00 0,00 0,00
komunalnich
oV
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Produkce kg/den
komunalniho
znecisteni

Produkce m’/den
prdmyslovych

oV

Produkce kg/den

znecisténi
prdmyslovych
oV

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

V obci Cervend Tfemedna neni vybudovand soustavnéa splaskové kanalizace ukonéend
centralni Cistirnou odpadnich vod. V obci jsou vybudovany pouze Useky jednotné kanalizace,
do niZ jsou zaUstény prepady ze septikli a z domovnidch COV. Odpadni vody jsou v obci
likvidovany individualné pomoci Zump, septikl a DCOV. Pro novou zéstavbu byla vybudovéana
stavba jednotné kanalizace DN 250 v celkové délce 354,12 m. Na stavbu dosud nejsou

pripojeni zadni obyvatelé.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu

Vzhledem k velikosti obce bude v obci ponechan stavajici systém individualni likvidace

odpadnich vod.

D.7 Mapa
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem
Cervena Tfemes$na 0,0 0,0 0,0
E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. K¢]
Ndazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem
Cervena Tiemes$na - - -
E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE

Datum projednani Cislo projednani Typ projednani Popis

22. 3. 2021 ZK/4/172/2021 usneseni zastupitelstva
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